
Ⅰ．一般勘定

１．有価証券関係

（１）有価証券明細表
（単位：百万円、％）

金　　額 占率 金　　額 占率 金　　額 占率
6,052,689 41.4 7,054,979 45.0 6,460,200 43.0 

263,161 1.8 200,819 1.3 231,191 1.5 
1,886,481 12.9 1,697,875 10.8 1,804,466 12.0 

うち公社・公団債 741,408 5.1 684,522 4.4 718,217 4.8 
3,331,370 22.8 4,003,485 25.6 3,630,728 24.2 
2,985,047 20.4 2,602,745 16.6 2,789,591 18.6 

公 社 債 2,047,132 14.0 1,711,450 10.9 1,909,473 12.7 
株 式 等 937,915 6.4 891,295 5.7 880,118 5.9 

114,447 0.8 105,370 0.7 102,905 0.7 
14,633,197 100.0 15,665,275 100.0 15,019,083 100.0 

（２）地域別地方債保有明細表
（単位：百万円）

平成16年度上半期末 平成16年度末

外 国 証 券
株 式

社 債
地 方 債
国 債

平成17年度上半期末

そ の 他 の 証 券

合　　　　　　計

区　　　　　分

区　　　　　分

62,293      

128,147      

5,398      
2,762      

263,161      

9,537      
8,683      

112,934      
20,905      
59,727      

11,742      

231,191      

5,262      
2,397      

平成16年度末平成16年度上半期末

合　　　　　　計

北 海 道
東 北
関 東
中 部
近 畿
中 国
四 国
九 州

平成17年度上半期末

8,641      
8,404      

106,006      

11,176      

11,795      
8,950      

23,188      

20,624      

200,819      

12,112      
47,332      
5,118      
2,026      


